Hic quōdam celo liber apto.

Suetus in ethereos ire meatus.

Teruebat rosei lumina solis.

Hic phia sepcia  
liter querit se ad dplā  
gedū boetij et p̄mo orē  
dit quāta p̄templatiō  
ne Boetius quondam  
vigit. Scđo ostē /  
b ij

dit quō destitutus a tali contemplatione soluz de frenis cogitabat ibi. Nūc iacet effuso. Primo phia commendat Boetius ab astronymia. secundo a naturali phia. tertio a metaphysica. secunda ibi. quī erit causas. tercia ibi. q̄s voluntat stabilem. Primo dicit boetius quondam liber. i. solutus a cura reuptalium coelo sibi apto p cognitionem suetus fuit ire per rōnēm in ethereos meatus. i. in motus corporum celestium. et ipse cernebat. i. speculabat lumina. i. radios roscis solis. visebat. i. cū desiderio videbat. sidera. i. stellations. gelide. i. frigide luna. Et ipse boetius victor ignorantie habebat oēm stellam & phenam numeris. i. certisputationib⁹. q̄cūq̄ stella erratica exercet. i. opaq̄. vagos. i. varios recursus. nunc. p grediendo. nūc regrediendo. stella inq̄ flexa. i. mota. p varios orbes. i. circulos. ¶ Nota q̄ aio liberato a curis exteriorib⁹. cessum est phari. ideo quendam artes dñr liberales q̄ filij liberoꝝ. i. nobilium q̄ erant liberati a curis rōtib⁹. talib⁹ artib⁹ vacabant. ideo dicit phia q̄ boetius quondam liber. et. ¶ Nota q̄ dñr celo aperto licet hō planetas coeli corporaliter non attingat tñ speculatione & phendit. hoc pulchre tangit. Ternegistus dicens. Magnū miraculum est homo. et al' honorādum. hic anima intellēctua in naturā dei transitus qualis ipse deus sit. hic per naturā ait dñs ē cōunctus. hic dñmonū genus nouit. terram colit. elementis & miscetur. a cumine mentis in maris profunditate dñdit. coelum qđ videtur altissimum a sagacitate metitur. intentionem aī eius nulla aeris caligo profundit. Nec terre densitas eius operationem impedit. non aquae profunditas aspectū ei⁹ occumbit. ¶ Nota q̄ sol in ortu suo apparet roscus ppter vapores int̄ positos inter visum nīm et solem. nā album visum p fumum apparet rubrum. Etiā licet in meridiā vapores sint interpositi. non tñ apparet tūc roscus eo q̄ illi vapores non sunt grossi s̄ subtiliati calore solis. ¶ Nota phia dñr lunam esse gelidā qđ non est intelligendum formaliter. q̄ prime q̄ litates q̄ sunt calidū frigidū humidū siccū non h̄it locum in corporib⁹ celestib⁹ cum non recipiant pegrinas imp̄fissiones. sed dñr luna gelida virtuāliter vel effectuā. q̄ frigus et humores efficit in inferioribus. ppter quod noctes quib⁹ luna p̄est sunt gelidiores et humidiores dieb⁹. ¶ Nota q̄ planetæ dñr h̄e vagos recursus. q̄ mouent dupliciti motus scz primi mobilis ab oriente in occidente. et proprio motu ab occidente in orientem. vel ideo q̄ q̄cūq̄ apparent nobis stationarij. q̄cūq̄ retrogradi. q̄cūq̄ propinqui. q̄cūq̄ aliqualiter remoti. ¶ Nota q̄ stella erratica dñr flexa. i. mota p varios orbes circulorum scz deferentis et epicycli. rōne quoꝝ circulorum nunc dñr p̄gressui. nunc retrogradi. nunc stationarij. ut dictum est. et h̄z videri in rhetorica planetaꝝ vel astronymia.